64484

（64103）

裏面もご覧ください

バーコード（調剤包装単位）を表示いたします

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび経口用セフェム系抗生物質製剤「トミロン細粒小児用10%」につきまして、
以下の変更を実施いたしますので、ご案内申し上げます。
当分の間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

◆変更内容

２０１４年１２月バーコード表示のお知らせ

 分包にGS1（調剤包装単位）を表示いたします。
 ※分包のサイズは変更いたしません。

◆新バーコード（分包）、出荷予定時期、切替製造番号

◆変更品の識別方法

製品名

トミロン細粒小児用10%

0.25ｇ×240包

GS1（調剤包装単位）包装規格

・統一商品コードとJANコードに変更はございません。
・流通在庫状況により、出荷時期に差異を生じる場合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

0.5ｇ×240包

出荷予定時期 切替製造番号
（使用期限）

UG6841
（ 2 0 1 7 . 0 7 ）

UG6842
（ 2 0 1 7 . 0 7 ）

１月上旬

１月上旬

当分の間、個装箱には　　  　　　　  、段ボール箱には　　　　　  と表示いたします。

※「患者さま向けお知らせカード」をご入り用の場合は、弊社医薬情報担当者にお申し付けください。

・分包用

(01)04987758610162

(01)04987758610179

変更前 変更後

◆分包　サイズは変更いたしません。

■ トミロン細粒小児用10%〈0.25g〉

■ トミロン細粒小児用10%〈0.5g〉

（本品は3連包です）

新バーコード

（表）

（裏）

（表）

（裏）

（表）

（裏）

（表）

（裏）

新バーコード